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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Kahvinpurut Uuteen Käyttöön 

Hakemusnumero 406959 

Hakijan virallinen nimi Vantaan kaupunki 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeen tavoitteena on kehittää ja pilotoida paikallinen kiertotalousratkaisu, jossa kahvinpurut kerätään, 
varastoidaan, kuivataan ja hyödynnetään uusien tuotteiden raaka-aineena. Hankkeessa toimivat yritykset 
jatkojalostavat kerätystä kahvinpurusta uusia tuotteita, joita demonstroidaan hankkeen aikana. Hankkeen 
tulosten viestinnän ja vaikuttavuuden tehostamisessa kokeillaan interaktiivisen 360 ympäristön 
valmistamista. Hankkeessa luodaan toimiva logistiikka kahvinpurujen erilliskeräykselle, kuljetukselle, 
varastoinnille ja kuivaamiselle. Puruja kerätään kauppakeskus Jumbosta ja Viking Linen Helsinkiin 
saapuvien aluksien kahviloista. Kahvinpurut kuljetetaan välivarastoon, jossa ne kuivataan ja säilytetään 
jatkojalostamisen edellyttämissä olosuhteissa. Kerätyt kahvinpurut hyödynnetään uusien tuotteiden 
valmistuksessa, ja hankkeessa demonstroidaan sekä valmistusprosessi että lopputuotteet. Hankkeen 
tulosten levittämiseen ja vaikuttavuuden vahvistamiseen kokeillaan interaktiivisen 360-
simulaatioympäristön valmistamista. Menetelmällä kierrätysprosessin eri vaiheet tehdään konkreettisesti 
näkyväksi. Simulaatioympäristöä voidaan käyttää tulosten levittämisen lisäksi toisen asteen koulutuksessa 
opetusmateriaalina. Pitkän aikavälin tavoitteena on perustaa Vantaalle keräilykeskus, jota voivat 
hyödyntää kaikki ekosysteemiin kuuluvat yritykset. Hankkeessa kehitettyä ja kokeiltua mallia voidaan 
skaalata muiden vastaavien materiaalien, kuten hedelmien kuorien, kierrätykseen. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuotosten todentava aineisto tulee kirjata hankesuunnitelmaan. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Vantaan kaupunki 50 888 70 72 696 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 50 888   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke keskittyy älykkääseen jätteiden hallintaan kartoittamalla kahvipurujen uusia käyttökohteita. 
Tavoitteena on vähentää jätteen määrää ja parantaa kestävyyttä hyödyntämällä kahvipuruja nykyistä 
laajemmin. Digitaalisia ratkaisuja tai jätteen synnyn hillintää ei sisälly hankkeeseen, mutta kyseessä on 
mielenkiintoinen avaus, joka onnistuessaan voi merkittävästi nostaa kahvipurujen käyttöastetta. 
Vaikutus luonnonvaroihin on välillinen: kahvipurujen käytön kehittäminen voi korvata muiden 
luonnonvarojen käyttöä ja vähentää neitseellisten materiaalien tarvetta, mikä tukee kiertotalouden 
tavoitteita ja on kriteerien kannalta positiivista. Hankkeessa ei ole digitaalista komponenttia, mutta 
konkreettinen toiminta ja yhteistyökumppanit on jo suunniteltu, mikä vahvistaa toteutettavuutta. 
Hanke tuottaa yhteensä seitsemän hakuilmoituksessa pyydettyä indikaattoria, mikä osoittaa laajuutta ja 
vaikuttavuutta suhteessa asetettuihin vaatimuksiin. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 22/37.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 50 888 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
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Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


